ỦY BAN NHÂN DÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	XÃ PHƯỚC GIANG	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]	Số:       /CKHS-ĐKĐĐ	                  Phước Giang, ngày 20 tháng 10 năm 2025

DANH SÁCH CÔNG KHAI
Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp giấy chứng nhận ông Nguyễn Hải, thôn Kim Thành
(Kèm theo Thông báo số 98/TB-UBND ngày 20/10/2025 của UBND xã Phước Giang)

	TT
	Tên chủ sử dụng đất
	Địa chỉ thường trú
	Địa chỉ thửa đất
	Tờ bản đồ
	Thửa đất số
	Diện tích đất (m2)
	Thời điểm sử dụng đất
	Nguồn gốc sử dụng đất
	Hiện trạng sử dụng đất,tài sản gắn liền với đất
	Thời điểm tạo lập tài  sản gắn liền với đất
	Tình trạng tranh chấp đất
	Sự phù hợp với quy hoạch

	1
	ông Nguyễn Hải
	Thôn Kim Thành, xã Phước Giang
	Thôn Trung Mỹ, Phước Giang
	20
	755
	8651,8
	Sử dụng ổn định từ năm 2003 đến nay
	Ông Nguyễn Hải được UBND xã Hành Dũng cũ giao đất sản xuất nông nghiệp từ năm 2003 đến nay; quá trình sử dụng ổn định, không ai tranh chấp. Hiện thửa đất không thuộc quỹ đất công ích, đất nông nghiệp khác do UBND xã quản lý (Ông Nguyễn Hải được xét cấp đất rừng 388 theo Kế hoạch 05/KH-UB của UBND xã Hành Dũng cũ, được Thanh tra tỉnh thống nhất xử lý tại Kết luận số 6040/KL-UBND ngày 25/10/2025)
	trồng cây lâu năm

	Ổn định, không tranh chấp
	Phù hợp với quy hoạch

Danh sách này được công khai 15 ngày, kể từ ngày 20/10/2025 đến ngày 04/10/2025 tại trụ sở thôn Kim Thành, thôn Trung Mỹ, Trung tâm Phục vụ hành chính công và trụ sở UBND xã Phước Giang.
Người không đồng ý với kết quả kiểm tra trên thì gửi đơn đến UBND xã Phước Giang (qua phòng Kinh tế xã) để giải quyết; sau thời gian trên sẽ không xem xét giải quyết./.

	KT. CHỦ TỊCH
	PHÓ CHỦ TỊCH

	Trần Văn Thiện